
desde 1.159€
Precio Final con tasas

IMÁGENES DE DUBAI

8 días 
Salidas: Diarias

Del 01 de Octubre 2024 al 30 de Abril 2025
(excepto eventos)

Servicios Incluidos
Vuelos regulares Turkish Airlines en clase turista promocional (P) desde Madrid, Barcelona, Bilbao y Valencia (consultar otras
clases y ciudades de salida), 7 noches de hotel en Dubai en régimen A/D, traslados aeropuerto – hotel – aeropuerto, visitas
según especificado, seguro básico de viaje. Documentación, Tasas y Carburante (340€ neto, sujeto a modificación hasta la
fecha de emisión de los billetes).

No incluye: Seguro con cobertura de gastos de anulación (hasta un máx. de 3.000): 65€ / Tasas hoteleras (pago directo en destino)

VISITAS INCLUIDAS:
• Visita de medio día “Dubai Moderno”, incluyendo monorail
• Safari 4 x 4 en el desierto con cena barbacoa y espectáculo
• Abu Dhabi al completo, con almuerzo incluido

Visitas opcionales*
City tour medio día “Dubai Clásico”: 65€
Mini crucero con cena: 69€
Emirato de Sharjah (medio día): 89€
Ciudad de Al Ain (día completo con almuerzo): 160€
(* Consultar operativa y condiciones en pdf “OPCIONALES DUBAI”)

FOLLETO SUPER-PROMOCIÓN. Fecha de edición: 04/02/25  Image Tours, S.A.  -  Org Técnica GC 26 M. Condiciones generales en WWW.IMAGETOURS.ES    

PRECIOS CALCULADOS CON CAMBIO DE USD-€ Y VALOR DEL CARBURANTE Y TASAS AEROPORTUARIAS EN FECHA 01/01/25, SUJETOS A REVISIÓN SEGUN  ART. 157 

DEL R.D.L. 1/2007. Requisitos Turistas UE: pasaporte con vigencia superior a 6 meses desde la fecha de regreso del viaje, y mínimo 2 páginas en blanco. 

Turistas no UE: consultar con su embajada. 

Precios por persona, mínimo 2 participantes

OPC HOTELES PREVISTOS  (o similares) CATEG. Zona de Dubai Hab. 01/05 a 30/09/25 Noche  extra

A
Holiday Inn Express Internet City 
Arabian Park Resort 
City Max Bur Dubai

3*
Al Sofouh
Al Jaddaf
Bur Dubai

DBL
SGL

1.159 €
1.345 €

30€
30€

B

Signature 1 Tecom
Alkoory Skygarden
MD hotel by Gewan
Mena Plaza

4*

Barsha Heights
Deira

Al Barsha
Al Barsha

DBL
SGL

1.209 €
1.437 €

35€
70€

C

Hilton Double Tree Al Barsha
Form Hotel Al Jaddaf
Alkhoory Atrium
Millenium Al Barsha
Barceló Al Jaddaf

4*
4*
4*
4*
4*

Mall of The Emirates
Al Jaddaf

Mall of The Emirates
Mall of The Emirates

Al Jaddaf

DBL
SGL

1.335 €
1.588 €

40€
80€

D Khalidia Palace
Avani Deira
Elite Byblos
Media Rotana

5*
5*
5*

Deira
Mall of The Emirates
Mall of The Emirates

Barsha Heights

DBL
SGL

1.339 €
1. 678 €

50€
100€

E
Crowne Plaza Jumeirah
Tower Plaza
Al Bandar Rotana

5*
5*
5*

Playa La Mer
Sheikh Zayed Rd.

Deira Creek

DBL
SGL

1.425 €
1.840 €

63€
126

http://www.imagetours.es/
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